Государственное
автономное профессиональное образовательное учреждение

Чукотского автономного округа

«Чукотский многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ

20.09.2023 г.                                      г. Анадырь                              № 01-10/459

«Об использовании сменной обуви»

С целью соблюдения санитарно-гигиенического режима, сохранности чистоты
помещений Государственного автономного профессионального образовательного
учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский многопрофильный колледж»
(далее – Учреждение),

приказываю:

1. Установить с 22 сентября 2023 года обязательным условием для прохода в

здание Учреждения обучающихся, их родителей (законных представителей) и иных
посетителей пользование гардеробом и сменной обувью, а при отсутствии сменной
обуви – одноразовыми бахилами, предоставляемыми Учреждением.

2. Нарушение требований настоящего приказа может являться основанием для
отказа прохода в здание Учреждения.

3. Внести следующие изменения в Правила внутреннего распорядка
обучающихся, утв. директором ГАПОУ ЧАО «ЧМК» от 30.12.2022:

Пункт 2.7 дополнить подпунктом 10, следующего содержания:
«- посещать занятия в сменной обуви, а при ее отсутствии в одноразовых бахилах,

предоставляемых Учреждением.» (ответственное лицо – Николаенко Н.Н.- методист
педагогического персонала   НМС).

4. Обеспечить постоянное наличие одноразовых бахил у главного входа в
Учреждение, расположенного в здании культурно-спортивного блока (ул. Студенческая,
д. 1)(ответственное лицо – Рахтувье В.Н. заведующий хозяйством вспомогательного
персонала ПЭС (внутреннее  совместительство).

5. Довести настоящий приказ до сведения обучающихся, их родителей (законных
представителей) под роспись (ответственное лицо - Мамросенко А.А. – заместитель
директора по воспитательной работе).

6. Разместить настоящий приказ на информационном стенде и официальном сайте
Учреждения (ответственное лицо – Николаенко Т.М. – заместитель директора по
научно-методической работе).

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                                       Г.П. Бакулина

С приказом ознакомлены:

Николаенко Н.Н.________________

Рахтувье В.Н. __________________

Мамросенко А.А._______________

Николаенко Т.М._______________

		2023-09-21T10:31:16+1200
	Бакулина Галина Павловна